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Comunicato stampa
Premiazione Concorso “Natale in Citta”

Palazzo civico gremito ieri pomeriggio, 11 febbraio, per l'attesa consegna dei premi ai
cinquanta vincitori del concorso abbinato all’edizione 2019 di “Natale in Citta”, incentrato
sulla promozione dei commerci locali.

Il capo Dicastero opere pubbliche e ambiente Christian Paglia, il signor Alessandro Pellegrini,
Sales & Event Manager dello Splash & Spa di Rivera-Monteceneri e un rappresentante di
Spliigen Sport AG di Camorino, hanno incontrato molti dei fortunati che si sono aggiudicati i
numerosi e ricchi premi messi in palio da diverse ditte bellinzonesi e non.

L'incontro e stato anche l'occasione per sottolineare il grande successo di pubblico ottenuto

dalla manifestazione natalizia, premiata da oltre 125 mila presenze e passaggi, con l'auspicio di

replicare consensi e partecipazione nelle edizioni a venire.

Naturalmente e stata l'occasione per nuovamente ringraziare tutti gli sponsor e i commerci
che hanno aderito al “Natale in citta” 2019 e tutti coloro che gentilmente hanno fornito i
premi.

Hanno preso parte all'estrazione 1'334 tagliandi e questi sono i primi dieci fortunati vincitori:

e 1°premio a Barbara Malacrida (Splash & Spa Tamaro SA di Rivera-Monteceneri;
abbonamento annuale, all inclusive, del valore di 1'390 CHF)

e 2°premio a Roberto Del Biaggio (Spliigen Sport AG di Camorino; un paio di sci Stockli
Laser CX con attacco, del valore di 1'299 CHF);

e 3°premio a Giorgio Loi (Manor Grandi Magazzini Bellinzona; un iPad del valore di 900 CHF)

e Dal4°al10° premio: Verena Calanca (802 CHF); Roberta Bacchetti (523 CHF),
Larissa Bizzozero (522 CHF), Cinzia Maggi (422 CHF), Paola Darold (403 CHF), Francesca
lTaquinta (345 CHF) e Marzia Rebozzi (337 CHF).

Per ulteriori informazioni: Settore Promozione Economica - T 058 203 14 20

Allegata: lista completa dei vincitori
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Premio 1 Nome
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Barbara
Roberto
Giorgio
Verena
Roberta
Larissa
Cinzia
Paola
Francesca
Marzia
Fulvia
Iris

Anna
Elsa
Anna

Elia

Scilla
Bruno
Piera
Fabienne
Mahmut
Sara
Maddalena
Giovanni
Caroline
Elena
Argeo
Sonia
Shehab Muneer Abdullah
Patrizia
Elena
Tatiana
Eveline
Luca
Verena
Lara
Moira
Laura
Francesco
Daniele
Angelo
Pablo
Loara
Simona
Olinto
Liliana
Vittorio
Cinzia
Fabiana
Andrea

Cognome
Malacrida
Del Biaggio
Loi
Calanca
Bacchetti
Bizzozero
Maggi
Darold
laquinta
Rebozzi
Fiori
Huguenin
Bello
Facchinetti
Zambelli
Bernardi
Robert
Morisoli
Barabino
Maye
Filimci

Noi
Faraoni
Nardacci
Gadoni
Conti Scacchi
Ulrich
Schreier
Al-Hadi
Benaglia
Moro

Orio
Perucchi
Locatelli
Sonognini
Bassi
Richner Marti
Solca

Papa
Masciadri
Solca
Francischetti
Frigerio
Felicioni
Ricciardi
Borla
Ferrario
Gaddi-Migotti
Reali
Lepori

CAP
6500
6512
6963
6512
6528
6593
6514
6518
6500
6532
6516
6512
6500
6775
6532
6935
6804
6513
6592
6648
6500
6500
6512
6500
6533
6503
6584
6500
6512
6592
6512
6513
6512
6500
6534
6516
6935
6592
6500
6500
6592
6702
6500
6500
6500
6500
6543
6572
6500
6500

Localita
Bellinzona
Giubiasco
Lugano
Giubiasco
Camorino
Cadenazzo
Sementina
Gorduno
Bellinzona
Castione
Cugnasco
Giubiasco
Bellinzona
Ambri
Castione
Bioggio
Bironico
Monte Carasso
Sant'Antonino
Minusio
Bellinzona
Bellinzona
Giubiasco
Bellinzona
Lumino
Bellinzona
Carena
Bellinzona
Giubiasco
Sant'Antonino
Giubiasco
Monte Carasso
Giubiasco
Bellinzona
San Vittore (GR)
Cugnasco
Bosco Luganese
Sant'Antonino
Bellinzona
Bellinzona
Sant'Antonino
Claro
Bellinzona
Bellinzona
Bellinzona
Bellinzona
Calanca (GR)
Quartino
Bellinzona
Bellinzona

Acquisto effettuato presso il commercio...
Ristorante Montebello di Ramon Pedrini, Bellinzona
Chiericati Vini, Bellinzona

Weruschka, Via Teatro 11, Bellinzona
Spliigen Sport AG, Camorino

Bottega del Mondo, Giubiasco

Tezenis, Bellinzona

Acconciature Pezzolla, Giubiasco
Partecipazione gratuita

Officina 103, Bellinzona

Sarabanda iDO, Bellinzona

BIAS Boutiques Sagl, Bellinzona

Farmacia Fenice, Giubiasco

Manor Grandi Magazzini, Bellinzona

Mister Optic, Bellinzona

Ylenia Boutique, via Codeborgo 4, Bellinzona
Officina 103, Bellinzona

toni balocchi sagl, Bellinzona

Voila gioielli, Bellinzona

NaturalBaby and Mom, Bellinzona

Benetton, Bellinzona

Ristorante Osteria Penalty da Patrizia e Remo, Bellinzona
Gigi Creazioni Orafe, Bellinzona
Partecipazione gratuita

Osteria Zanzibar, Bellinzona

Ristorante Osteria Penalty da Patrizia e Remo, Bellinzona
Spliigen Sport AG, Camorino

Cavalletti Sagl, Bellinzona

Officina 103, Bellinzona

Nuovo Centrocolor SA, Bellinzona

Farmacia Pedrazzetti, Giubiasco

Myoko Sagl, Bellinzona

Cartoleria Nord Sagl, Bellinzona

Boutique Donna Piu, Bellinzona

Chiericati Vini, Bellinzona

Prinz SA, Bellinzona

Partecipazione gratuita

toni balocchi sagl, Bellinzona

Spliigen Sport AG, Camorino

Manor Grandi Magazzini, Bellinzona
Benetton, Bellinzona

Spliigen Sport AG, Camorino

Boutique Fuego, Bellinzona

Ristorante Osteria Penalty da Patrizia e Remo, Bellinzona
Salone Redfusion, Bellinzona

Ottica Martini Sagl, Bellinzona

Chiericati Vini, Bellinzona

Divarese, Bellinzona

BIAS Boutiques Sagl, Bellinzona

Frutta Banfi SA, Quattro Stagioni, Bellinzona
Partecipazione gratuita
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